平成 28 年４月 14 日

各 位

会 社 名 株式会社すかいらーく

代 表 者 名 代表取締役社長 谷 真

（コード番号：3197 東証第一部）

問 合 せ 先 コーポレート・コミュニケーショングループ

（TEL 0422-37-5310）

（変更）「会社分割（簡易分割・略式分割）による持株会社体制への移行に伴う子会社

（分割準備会社）の設立及び分割契約の締結に関するお知らせ」の一部変更について

平成 27 年９月 17 日付「会社分割（簡易分割・略式分割）による持株会社体制への移行に伴う子

会社（分割準備会社）の設立及び分割契約の締結に関するお知らせ」に関しまして、分割する資産、

負債の評価額に変更がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、変更した事項につ

いては、該当箇所に下線を付しております。

記

（変更前）

5．分割する事業部門の概要

(3) 分割する資産、負債の項目及び金額（平成 26 年 12 月 31 日現在）

資産 負債

項目 帳簿価額 項目 帳簿価額

流動資産 2,497 百万円 流動負債 1,719 百万円

固定資産 －百万円 固定負債 767 百万円

合計 2,497 百万円 合計 2,486 百万円

（変更後）

5．分割する事業部門の概要

(3) 分割する資産、負債の項目及び金額（平成 27 年 12 月 31 日現在）

資産 負債

項目 帳簿価額 項目 帳簿価額

流動資産 2,049 百万円 流動負債 1,276 百万円

固定資産 －百万円 固定負債 693 百万円

合計 2,049 百万円 合計 1,969 百万円

以 上